
Asental Land, s.r.o. Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Tel.: 725 588 122, E-mail: pavol.parikrupa@asental.eu, web: www.asental.eu

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00881

8 581 300 Kč
za nemovitost
Plus DPH. Kupující dále
hradí správní poplatek
(kolky) ve výši 2.000,- Kč
katastrálnímu úřadu., bez

Prodej pozemků o celkové výměře 12 259 m2 v
k.ú. Petřvald u Karviné
Rychvaldská, 73541, Petřvald

Celková plocha: 12 259 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemky p.č. 2463 až 2469, 2481 až 2486 v k.ú. Petřvald u Karviné o
celkové výměře 12 259 m2. Pozemky jsou přístupné z krajské komunikace ul. Rychvaldská. Pozemky jsou pronajaté za
účelem zemědělského obhospodařování - sečení na dobu neurčitou, při prodeji pozemků s 3 měsíční výpovědní lhůtou.
Dle územního plánu se jedná o pozemky smíšené obytné - občanského vybavení, výrobních služeb.

Vyřizuje
Marie Teperová
Tel.: 725 588 122
GSM: +420 724 473 740
E-mail: marie.teperova@asental.eu


